
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vortex Genie® 2Pulse | SCIENTIFIC INDUSTRIES
Vortex stejného typu jako Genie 2T s přidanou pulzní funkcí pro aplikace vyžadující agresivní mixování

Nastavitelný čas "RUN/STOP" umožňuje mixovat pomocí rychlých krátkých pulzů nebo použít intervalové
mixování
Pulzní mixování vyvolává větší množství srážek a náhodných pohybů
Programovatelná pulzní funkce je vhodná např. pro mixování látek citlivých na teplotu
Digitální nastavení rychlosti, času a "RUN/STOP" intervalu a kontrola na displeji zaručuje přesnost a
reprodukovatelnost mixování
Pro Vortex Genie 2Pulse lze použít všechny standardní nástavce pro vortexy řady Genie 2
Vortex Genie 2Pulse nemá mikrospínač na přítlak, po vypnutí pulzní funkce je použitelný jako standardní
kontinuální vortex

Technické parametry
Frekvence třepání: 500 až 2 850 ot/min

Poloměr otáček: 4 mm

Doba pulzu ON/OFF: 0,1 vteřina až 99 minut

Časový spínač pro nástavce: 1 až 99 min nebo kontinuálně

Napájení: 230 V, 50 Hz

Příkon: 55 W

Rozměry (š x h x v): 122 x 165 x 165 mm

Hmotnost: 4 kg

Vortex Genie® 2Pulse Kompletní příslušenství pro vortexy řady Genie 2



Vertikální nástavce na zkumavky Horizontální nástavce na zkumavky

Nástavce na zkumavky Nástavec SI na zkumavky

Popis Katalogové číslo

Vortex Genie® 2Pulse komplet I610441

Vortex Genie® 2Pulse se dodává s nástavcem průměru 25 mm na zkumavku a s plochým nástavcem z
vroubkované gumy průměru 76 mm pro kádinky a baňky.


